
DOM ZDRAVLJA DR. ANDRIJA ŠTAMPAR NOVA GRADIŠKA
Relkovićeva 7
Nova Gradiška
OIB: 00777993329

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2012. godini

Red.
broj

Evide-
ncijski

broj
nabave

Predmet ugovora/
Broj objave

Vrsta
provedenog
postupka 

Datum
sklapanja
ugovora

Iznos
sklopljenog

ugovora
(s PDV-om)

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor

Naziv ponuditelja s
kojima je sklopljen

ugovor

Datum
konačnog
izvršenja
ugovora

Konačni
ukupni
iznos

plaćen
temeljem
ugovora

1. 09/12 Automobili za 
patronažnu službu i 
kućne posjete- 2 kom/
2012/S 002-0075360

Otvoreni
postupak

29.11.2012. 71.898,91
69.900,01

30.11.2012. AUTOZUBAK d.o.o.,
Slavonski Brod, 
Gospodarska 4

22.01.2013. 71.898,91
69.900,01


